
SAKSANPAIMENKOIRALIITTO RY                               PÖYTÄKIRJA     PÖYTÄKIRJA   
 
Syysedustajainkokous   29.10.2007 
 
Aika  27.10.2007 kello 12.00 – 12.45 
 
Paikka  Sampola, Sammonkatu 2, Tampere 
 
Läsnä Alaosastoja edustettuina  10 
 Valtakirjalla edustettuina  60 
 Alaosastojen yhteenlaskettu äänimäärä 300 
 Henkilöjäseniä  34 
    394 Kokouksen äänimäärä (liitteet 1-2) 
 
 
1 
Avaus Liiton puheenjohtaja Erkki Läike avasi kokouksen. 
 
2 
Kokouksen puheenjohtajan valinta 
  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pertti Jokinen.  
 
3 
Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 
 Valittiin kokouksen  
 
  sihteeriksi  Tiina Laine 
  pöytäkirjan tarkistajiksi Keijo Kodis ja Pekka Nykyri 
  ääntenlaskijoiksi Hanna Holmavaara ja Esa Luukkonen 
  
 Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajat Tuulikki Aarnio, Tiina Laine ja Harriet Läike 
 
4 
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä äänimäärän toteaminen 
 
 Todettiin. 
 
5 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
 Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi seuraavin korjauksin 
 
  Hallitus peruutti esityksensä 10.1. kohdasta Muut asiat. (liite 3) 
 
6 
Hallituksen jäsenten valinta 
 

Erovuoroisten Ari Raitanen (koulutus ja koetoimikunta), Auli Impola (näyttelyt) ja Jaakko 
Mikkilä (sisäasiat) valittiin yksimielisesti Tita Holopainen (koulutus- ja koetoimikunta), Auli 
Impola (näyttelyt) ja 1 vuodeksi Mikko Nieminen(sisäasiat). 

 
7 
Tilintarkastajien ja heidän varamiestensä valinta 



  
 Vuoden 2008 tilejä ja hallintoa tarkastamaan valittiin Erkki Järvenpää ja Reijo Saarinen sekä  

varatilintarkastajaksi Raija Elo ja Anneli Laine. 
 
8 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2008 
 
 8.1.  Toimintasuunnitelma (liite 4) hyväksyttiin seuraavin täsmennyksin: 
  Kohtaan mestaruuskilpailut lisätään Veto-mestaruuskilpailut esityksen käytyä  

koulutus-ja koetoimikunnan sekä hallituksen hyväksyttävänä. 
 
 8.2. Talousarvio 2008 (liite 5) 
  Keskustelun jälkeen hyväksyttiin talousarvio seuraavin muutoksin: 
  Talousarviosta poistetaan ylimääräinen 2 sarake sekä kohdasta  

jalostustoimikunnan kohdalta poistetaan kohta MH, jolloin yli/alijäämäksi jää  
– 176,00 €. 

 
9 
Jäsen ja kirjaamismaksut 
 
 Jäsen- ja kirjaamismaksut hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisesti: Vuosijäsen 31 €  

(kirjaamismaksu 3 €), perhejäsen 10 €, ainaisjäsen 310 €, alaosasto 31 € ja yhteisöjäsen 0 €. 
 
10 
Muut asiat  
 10.1.  Hans Piipposen esitys liiton sääntöjen 14 § muuttamiseksi 
 

Kyseisen pykälän ensimmäinen lause muutettiin kokouksen yksimielisellä 
päätöksellä seuraavaan muotoon: 

 
Liiton hallitus voi katsoa eronneeksi jäsenen, joka ei ole kahden kuukauden 
kuluessa erääntymispäivästä maksanut jäsenmaksuaan. 

 
11 
Päättäminen 
 Puheenjohtaja Pertti Jokinen päätti kokouksen. 
 
 
 
 
       
 Puheenjohtaja  Pertti Jokinen 
 
 
 
       
 Sihteeri  Tiina Laine 
 
 
 
 
       
Tarkistus Keijo Kodis   Pekka Nykyri 
 
   


